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10-03 PARA SOLICITUD DE EMPLEO
www.formasminerva.com Diligencee su Moy U Vida en iota clar y logitie
Fecha Empleo 0 cargo al que aspra ' . 1
08, 01, 2024 | DPegAR\N D€ ASEO J

HOJA DE VIDA

I. INFORMACION GENERAL !7/%usensocions Ly 13 oe 1972

- [ Apetioo(s) del asprante Nombre(s) def asprante s
soR0 ez DOSY NATALA
fecha de nacemwerto | Lugar de nacimiento
o4 (O 198 | e | AwTIOQLIA
“Dweccon domicilio / Barmo Ciudad
e, Sua =ft- ‘t‘l/ e vl | TuRBe
Telitono N Celilar
- Poo 2o 332 3859
Correo soctrorco Naconakdad
elelsynedeNiacuiulaca gmail.com ¢ clomlaan=t .
Profesion, ocupacion u ofico | (% Estado civil Afos de esperancia laboral h
2 axos
Mugv\q’ .~ DOCUMENTACION < . . . 7 (™) flsspusita cpcianal An. 111, decreta 2152 oo 1993
Cloah 0o cludadenis. [T No 1 BB ze\ ol (*) Libreta muitar No Prmara clase: []
Extranjeria [ Expedida on: Distrito No Segunda clase: [ ]
Tarjeta protesiona No LTena vehiculo? Licencia de conduccion No. Categoria
> [:] to [E J

r'."-rruw Lrevernente estudos, espenencd y habades que 10 caractericen en sy vica aboral

Fle consiDERD  UNA  pEeRSoMA  RGPRohsA Ble DINAMKA
Y PWOACWA o FALLDAD Dt ADAPTAGSH v
P TeagAVR & cQuip

(Tiere parertes Narore ¢Canuhmwwnwlamu.twu-u¢ ta vacante?
que tataanen  Si | ] Aruncio ' Amwgo ] Hedes Scciales I |
8510 empresa’ Dependenca !
' Mo [y ’ Por medio ce agencia [ | e [ | cCuain
(Aectaa vubax e v Vive @0 casd. | Fymiar? | | Nombre del arrendador Teldtono HUcd CoAm 1R e 00 i
Cudad 0 stic Gatinto al . LY ¥ — y - > i
inciaments coryatage? MO J”M'm LNM‘l I g IS ASOD
2 —— - --9-'0———-—7—-0——-
(Actualmente tiene agua g Desciibao e naque su valor mensupl . 1 (Cuant muman ua tti»;.\ 00 #CONGmCan mensuales
ngreso adconal? m “
'“‘-_4_ ' 9 v 4 5, N ) - -
) " Por Qui cor uplm’ (Cuirdo o8 8y aapracon salanal?
Phoo steviuos 'HwﬁwTAaolQ L 24 s 5 ANWALWAD -

(Cual es sy principal aficson? (Practica algun deporte?  ; Cudies)?

Tooer $W08 ¥ SAWD-lEER- | (x| | 2xa\oulestO

(ANguna ve: ha cbterdo mwworxmmwwmmmmmm~u Culturases. soGales. entre otros?

(o [¥] ol ] cwenr €L geACaSA)
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IV. INFORMACION FAMILIAR

mew 05p0sa(o) 0 compaiiera(o) Protesién, ocupacidn u aoficio Empresa donda 1
b v re: r ba 41
Cargo actual Direccién Teléfono [ Ciuaaa =
No. de personas que dependon Parentosco '”' T [Eades
econdmicamente de usted I__z_—_] l‘\ \]’M n -‘| 3
Nombve(s) padre(s) Pfo'(‘!'én,—ocupacx&ﬁ; ;57(‘1[1_ Sesr==—— s —= ""};;;,:w”“ R
Talleados X =l cerdos -

Nombre(s) hermano(s) W , Profosion, ocupacion u oficio I T Teldbonotsy
¥lava eooenky osonD| ewipleaidey |10 3IB829]

L ShutRA M osonD | BECENTE Bt reMbcin  [32nezcsqs |

V. EDUCACION Y APTITUDES

-
Mooe | ks {OMBRE D '
ESTUDIOS FINALZACKN | crsns | TITULO OBTENIDO N E LA IMSTITUCION i CIUDAD
Primaria : .L
Bachillerato ] , i le=]
hcademico| & | reenco| | |1eeN | 1 bl Acde/ | Wego covilao e
Comercial Otro -
I or N ] ! " \
Educacién Superl R orioe L c , e 2 § f)@‘doo 6ev\q W“ 1372
Tecnolégico '
Profesional
Posgrados
Otros: cursos, diplomados, Intensidad horaria | Nombre del programa Institucion
seminarios.
Otros: cursos, diplomados, Intensidad horana | Nombre del programa Institucién
seminarlos.
¢Cursa estudios actualmente? ¢Qué tipo de estudios? Duracién (afos, semestres, meses) | Afo/ samasira que cursa
coosi[] N [AR) 0 ,
Nombre de la institucién ‘ Dwrro || Fadasemara |
1y i ] i j Horarlo  poctuma [~ ] Adsarca |

OTROS OONOCIMIEJTOS. Indlque el grado de domino R-Regular (50 a 60%) B-Buena (61 a 80%) MB-Muy Bueno (31 a 100%5)

Sistemas &E NoD 1. bq_gg_uo R/|.B |MB |3 R 3 \3

¢Qué programas maneja? R|B|[MB|4. R B \3
Idiomas Escucha Lectura Escritura ~asia

si[ ] no[x] | R[B[ms] [R]BM8] [R]BIN, 'R B w3

:Qué idioma(s) conoce? | 2. R|B|MB R|B|M R|B M R B8 w2

\ Nota: en caso de ser contratado(a) favor preparar toda la documentacién. )

NCIA LABORAL :
EMPENADO, COMENZANDO POR EL ULTIMO Q ACTUAL, $1 NECESITA DAR MAS*
ERA CONFIDENCIAL

: -- E SUTIOC ESTOS DATOS SERAN VERIFICADOS Y SU MANEJO S
[ Nombre de la Ultima o actual empresa Actividad Econémica | Direccién Te a'ore(st B
ASea. s-A.€e.p S om hogua
Cargo(s) desempenado(s) por usted Area del cargo Fecha Ingreso Fecha Retiro Sueido Inciar Sueiae Foa
OPerayyy  ASeD RO o) o226 [bs [z [s1'Be 0 (51 wo ot

Funciones realizadas

urapic?e —desifecin - OMANTAUON de  oft vy
Nombre de su jefe inmediato \m )‘VQF o Cargo d\ quo] a

Logros obtenidos c C’Q,\Qu\ke, \/_ (1,\;\_ ('L,ql . .'

Tipo de contrato:  Indefinido [::] &Cuén!o nempo? Contrato directo con la empresa D Otro D ¢Cual?
Fijo [] Contrato por medo do agenca [ | ' dDTO\ b lﬁY

Horario de trabajo: Tiempo completo m 12Tiempo [ | Porhoras [ 2] | Jormada:  Dwmna [ A] Nocturna [~ Owajomaca [ |

Motivo del retiro -—\’CXNI A 9“ Wm i

minerva (g
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; Nnmbm do la empresa Actividad Econémica | Direccién Teléfono(s) ab 3 2\V)
¥lu T Seyuiaaos \V\‘"EC\YQ\Q oeec 2196 Final
Cargo(s) desempenado(s) por usted Areadelcargo  |Fechalngreso | Fecha Retiro Sueldo Inicial | Sueldo

hwmipulacidn Ay -k\lmeu“hﬁ LomedoY tolol |2 hett 3o oF [yms \'zep e |5 yrooed

Funciones realizadas _ '[ Y M a\‘ ‘ -
~ coxutd a e alumvdd  Asen  ome do

1{ i i ! C
Nombre de su jefe inmediato ma \JUQY\ ‘\_a B o Jd argocao ( él Mo D ] \-—\U ﬂﬂ ij
Logros obtenidos v I
Puntoa Y  12esPonicble -
Tipo de contrato:  Indefinido ¢Cudnto tiempo? Contrato drectoconlaempresa [ | Otro 1Cual?
Fijo % Contrato por medio de agenca [ | Dé;\('&. quo ¥

Horario de trabajo: Tiempo completo [ /A | 1/2 Tiempo [ ] Porhoras [& [ Jornada:  Diurna [ ] Nocturna [T Otra jornada [ ]

¥Mom.-t: del retiro 'ke( mi 6\/\ :Le, Con \.V 0_\_0 iy
[ Nombre de la empresa Actividad Econdmica | Direccién Telélono(s) e‘a )
€ collmpezA 46 SepuPh APACTADO 215257 A9
Cargo(s) desempefado(s) por usted Area del cargo Fecha Ingreso Fecha Retiro Sueldo Inicial Sueldo Funa:)
OPeravaa  Aseo ol loe leo?s|az Az feees|s 116000 [s1.160-

Funciones realizadas

As€o y D&.‘)(V\\‘-Qc_tiolm

Nombre de su jefe inmediato Cargo
AN pABILES Mowre Diveckex A2 Yeau(zo Weneos]
Logros obtenidos hd v
ges povSale Wded
Tipo de contrato: Indefinido | | ¢Cunto tiempo? Contratodirectoconlaempresa [ |  Otro [ | ;cuar
Fijo (] Contrato por medio de agencia [:] o%ﬂ kOU\f Oy

Horario de trabajo: Tiempo completo | | 1/2Tiempo [ | Por horas [ | [Jornada:  Diurna | | Nocturna [T ] Otajornada [ |
Motivo del retiro

& AS g aov A2 cosntaXO )

VIil. REFERENCIAS PERSONALES"

Relacione dos nombres de personas distintas a familiares o empleadores )
1 Nombre Ocupacién Direccién Teléfono
Anda Rexrnawder | ASesovar APaado 21835 UW6q
2 Nombre - Ocupac:én Direccién Teléfono
YR K\TATE comexauantl | Cuvvo \ao 22667184880
= Nombre de un familiar que podamos contactar en caso de no localizarlo a usted directamente
1 Nombre Ocupamén Direccion Teléfono
' a N\\\Qy\ﬂo csovo| M de cases (o YV\A O 224 Y3293
Nombre Ocupacnén Direccién Teléfono
L= \b\\e,{q X\cde. esicdante X (o e 31068\ 1 |
~ ™
Autorizo pedir informacién de mi Hoja de Vida sin ninguna restriccion. E]
Mape
con ura X
- e
Nota importante Certificacién Firma del solicitante T
Favor no llamar por teléfono ni acudir a preguntar por Para todos los efectos legales, certifico que
el resultado de esta solicitud. Nosotros le avisaremos, todas las respuestas e informaciones anotadas
gracias por mi, en la presente hoja de vida, son veraces .
(C.S.T., Art. 62 Num. 1°) Régimen Laboral | DAY kb\q\\c\ OSSO D
Colombiano § 1057 (Legis). T
| cc \ oSS pxelt) |
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%’s\ ] ‘,ENTIFICACIQN PERSONAL”
s ‘,_';EDULA:EBCLUDADANIA
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FECHA DE NACIMIENTO 'LD4-JUL-1 987 )
TURBO. : S 7
(ANTIOQUIA) . NG
LUGAR DE/ ;NACIMIENTO " A { Ny
1540050 loas AR 427
ESTATURA ' G.S.RH sexol Bt
18-JUL:2005 PEREIRA Ay,
FECHAYLUGAR DE EXPEDICION \Mu \
" REGI§TAADO \NACIO' AL

JUANC I.OSOILNDOVA A

A-0103500-00925484-F-1088251606-20170725 0056597969A 1 2504538672
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JFRESTIMECNGR FRECIMANR QErEsiLIm

Con recowocimiento de cardcter oficial segim resofucion dz candcter Qepartavental w° 16043 de nov igrbre 27 de 2002
Aprobads por secretaria de ediscacion y cultura de_Amtioquia, segiin resoficidn NT 16536 Azl 5 dz @icizribre de 2002

REGISTRO INDIVIDUAL DE BIPLOMA
PQOGRAMA Bachillerate
fecha: Diciembre 14 de 2004
Lugar: Institucion Educativa Currulao
Hora: Z2: PI.

En el lugar y |2 hora sefialada se reunieron OSNAY HENAOD VALENCIA, rectora y LINA MARIA
SOLER CUESTA, secretaria, con el proposito de conferirie el tituio de:

BACHILLER ACADEMICO

A ——— s

OSORIO ORTIZ DEISY NATALIA

Ls Reclora: OSNAY HEMAO VALENCIA, omo al graduado esle juramento; ;PROMETEIS ANTE
DIOS Y ANTE LA PATRIA ACATAR Y CUMPLIR CON LA CONSTITUCION Y LAS LEYES DE LA
REPUBLICA, LLEVAR EN ALTO EL NOMBRE DE LA INSTITUCION EDUCATIVA CURRULAO DE

ACUERDO CON LA VISION Y LA MISION, RESALTANDO EL APROVECHARMIENTO Y LA
CONSERVACION DE LOS RECURSOS NATURALES EN FORMA SOSTENIBLE.

Ale cual conieulo el gratuande. Si PROMETG

La especislisla Osnay Henao Vaienma Agrpgo SIASILO HICIERES DIOS Y LAPATRIA OS LD
PRERMIE, DELO CONTRARIO DIOS Y ELLA OS LO DEMANDE.

FIRMADA POR: OSNAY HENAQ VALENCIA Rectora YV LINA MARIA SOLER CUESTA Seccretana.

En teq\lmomo de lo s enm 5€ ﬁrma ia plevenle acls de grado e%el corregimiento de Currulae (lurbe)

. i ; INSTITUCION EOUGATIVAE  LINA A {{’(ﬁ SOLER CUESTA.
ectdfa. g CURRULAG | TURBO ANT | Goprelaria
cc AN° 43'552 422 de hMedellin. ()mq “eeaca T ce. N° '&9 307. 129 de Turbo Anlioquia.

RECTORK

REGISTRO INSTITUCION EDUCATIVA CURRULAO
Redgistro para efecto legales de conformidad con &l
Decreto nacional N° 921 de mayo 6 de 1994
Libro N® 02. Folio 025. N? de Orden D41,
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EPS suras

CERTIFICADO DE AFILIACION AL PBS DE EPS SURA

EPS SURAMERICANA S.A. en desarrollo de su programa especial para la garantia del Plan de Beneficios en Salud denominado EPS
SURA

CERTIFICA

Que DEISY NATALIA OSORIO ORTIZ identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA nimero 1088251606 esta registrado(a) en el
PBS EPS SURA con la siguiente informacion:

TIPO Y NUMERO DE IDENTIFICACION CC 1088251606

NOMBRES Y APELLIDOS DEISY NATALIA OSORIO ORTIZ

TIPO DE AFILIADO TITULAR

PARENTESCO TITULAR

ESTADO DE AFILIACION TIENE DERECHO A COBERTURA INTEGRAL
CAUSA ESTADO DE LA AFILIACION COBERTURA INTEGRAL

FECHA DE INGRESO A EPS SURA 01/11/2022

FECHA RETIRO EPS SURA ACTIVO(A)

SEMANAS COTIZADAS EN EPS SURA 172

SEMANAS COTIZADAS ULTIMO ANO 37

DIRECCION DE AFILIACIONES
Fecha de generacion: 12/01/2024

ESTE DOCUMENTO NO ES VALIDO PARA LA PRESTACION
DEL SERVICIO, NI PARA TRASLADOS

EPS SURAMERICANA S.A

Medellin, Antioquia, Colombia. Lineas de atencién: Barranquilla: 605 319 7901, Cali: 602 380 8941,
Medellin: 604 448 6115, Bogota: 601 448 7941
Linea Nacional: 018000 519 519

epssura.com
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Gégko

Dosis

Céduladel vacurm

o

Fecha Fabricante Lote IPS vacunadora Nombre vacunador
1 ) DINO O &‘%@ HEY | @oeshasr | 3510606
CoviD-19 dy/ﬂ/ N
2

VBT
MiVacuna

Covid-19

www.minsalud.gov.co

\ nacimiento:

/.

@ | &3t | v | MiVacuna

"Certificado de vacunacion

DQA Y PQ\,\\-@\,\,\ Qs

Nombres:

nsiidos: (SRCV O €D XX A

22?32:1?21?(1 cc. T Pasaporte  PEP oo - cudl
wio B 25 6ob

Fecha de

Dl'a@“’(. Me@%’ Ao l %@1}

~

/
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Cod. FO-GESR-1123

Version. 2

ALCALDIA DE MEDELLIN
SECRETARIA DE INCLUSION SOCIAL, FAMILIA Y DERECHOS HUMANOS
EQUIPO DE ATENCION Y REPARACION A VICTIMAS

CENTRO DE ATENCION A VICTIMAS — SEDE BELENCITO

{ Fecha: 08 DE DOCTUBRE DE 2018 ‘

Profesional que remite: LEIDY YULIANA CEBALLOS RAMIREZ

Persona o familia remitida: DEISY NATALIA OSORIO ORTIZ

Documento de Identidad: 1088251606

Direccidn residencia: CR 28 # 45 66 Barrio: LA MILAGROSA

; Entidad a la que se remite: INSTITUCION EDUCATIVA SANTO TOMAS
"Motivo: ATENCION COMO VICTIMA POBLACION VICTIMA DEL CONFI.I
. ARMADO

IObservaCIoneS‘ El nacleo familiar se encuentra Incluido en el Registro Unico
| Victimas como victimas por Desplazamiento Forzado, ocurrido en TURBO — ANTIGH
| el 21/06/2005, con el Cédigo 391301

' ' TIPO F_VALORACIO | . .
! IDPERSONA | NOMBRES | DOCUMENTO | socumento | RELACION ; ESTADO | TIPO_VICT-
i DANNA " Nieto(a)
6073510 ALZATE 1038814916 | Registro Civil o . 11/07/2005 Incluido DIRECT
OSORIO (Active) |
i Nieto(a)
5423525 ALZATE 1032184438 | Registro Civil at. 11/07/2005 Incluido DIRECE
OSORIO (Activo)
DEISY NATALIA Cédulade | Hijo(a)/Hljastro o
Bum osom0 OrTiz | 1088251606 | o ) (Activo) 11/07/2005 Incluido DIREC

Presentarla como constancia ante la entidad a la que se remite, con el propdsito -

facilitar la verificacion de las condiciones de la persona o familia.

Leordly Celocuig

LEIDY YULIANA CEBALLOS RAMIREZ
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Jueves, 14 de octubre de 2021

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Referencia

Bancaria

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que DEISY NATALIA OSORIO ORTIZ identificado(a) con CC 1.088.251.606, -
a la fecha de expedicién de esta certificacion, tiene con el Banco los siguientes productos:

Nombre Producto No. Producto e

Fecha Apertura

Estado

CUENTA DE AHORROS | os927435111

2021/10/14

ACTIVA

* Importante  Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

* Sidesea venficar la veracidad de esta informacion, puede comunicarse con la Sucursal Telefonica Bancolombia en los siguientes nimaros: Medellin
- Local: (57-4) 510 90 00 - Bogota - Local: (57-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local: (57-5) 361 88 88 - Cali - Local: (57-2) 554 05 05 - Resto del pais:
01800 09 12345. Sucursales Telefonicas en el exterior: Espana (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

Claudia Posada Alvarez
Gerente Bancolombia S.A.

(o &5tarps /mf&m‘a &/ alma

g

Bancolombia®™
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viernes 12 de
enero de 2024, a las 15:05:33, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 1088251606
Cddigo de Verificacion 1088251606240112150533

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del S de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generd: WEB

COR=
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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EgHE
SR

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o
15:06:33
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Heja 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 238768433

Bogota DC, 12 de enero del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) DEISY NATALIA OSORIO ORTIZ identificado(a) con Cédula de ciudadania namero 1088251606:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempeiien funciones publicas en
ejercicio de 1a accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tlene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiclones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htm|

CATAISSRDRN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con E| Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:09:51 PM horas del 12/01/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1088251606
Apellidos y Nombres: OSORIO ORTIZ DEISY NATALIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica

para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente
haya decretado la extincién de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el
ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la
Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia,
Bogota D.C.

Atencién administrativa:
Lunes a Viernes 800 am a
12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencién al
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000 910
112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Ministerio de Portal Unico de CREE GOV.CO

Defensa Nacional Contratacion A

Todos los derechos reservados.
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porvenir

solo hay uno

SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS
PORVENIR S.A.
En su condicion de administradora del

FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS PORVENIR
NIT 800.224.808-8

CERTIFICA QUE:

DEISY NATALIA OSORIO ORTIZ, identificado(a) con cédula de ciudadania 1.088.251.606, se encuentra
afiliado(a) al Fondo de Pensiones Obligatorias Porvenir.

La presente certificacion se expide el 12 de Enero del 2024.

Cordialmente,

Gerencia de Clientes

:Q:

Tenga en cuenta:

Es importante que sea constante en realizar los aportes obligatorios para su pension, asi lograria recibir el ingreso que

Aacaa riiandn nhtanna e hanafinin nancinnal
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Libertad y orden
REPUBLICA DE COLOMBIA

El Servicio Nacional de Aprendizaje SENA

En cumplimiento de la Ley 119 de 1994

Hace constar que

DEISY NATALIA OSORIO ORTIZ
Con Cédula de Ciudadania No. 1088251606

Curso y aprobo la accion de Formacion

HIGIENE Y MANIPULACION DE ALIMENTOS

con una duracion de 20 horas

En testimonio de lo anterior. se firma el presente en Apartado. a los veintiun (21) dias del mes de diciembre de dos mil veintitres (2023)

Firmado Digitalmente por

; T~
N Lo \%

GUSTAVO ADOLFO CASTANO ESTRADA
Subdirector (E) 95616456 - 21/12/2023

COMPLEJO TECNOLOGICO AGROINDUSTRIAL, PECUARIO Y TURISTICO FECHA REGISTRO
REGIONAL ANTIOQUIA

La autenticidad de este documento puede ser verificada en el registro electronico que se encuentra en la pagina web hup://certificados.sena.edu.co, bajo ¢l nimero
9504002901863CC1088251606C.
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